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Center of roller

Adjusting screw

countersink

（For fixing）

Center of roller

countersink countersink

Center of roller

ローラーセンター

調整ねじ±2.5

4-M5皿穴

（固定用）

ローラーセンター

2-M5皿穴 4-M5皿穴

ローラーセンター

FA-836-1-30%-6

FA-836-8-1-3

FA-836-1-3$-3

〔FA-836S-1〕 〔FA-836S-2〕 〔FA-836S-3〕

FA-836-1-3$-3

FA-8364-1

FA-8364-2

FA-8364-3

●：RoHS指令対応品
▲：RoHS指令に対応可能です。

※大量のご注文は更にお安くなります。

商品番号
Product No. 

製品質量（g）
Mass 

コード
Code 

単　価
Price 

量販価格 Bulk Price
数量 Quantity 単価 Price

FA-836S-1 2D/3D 247 60638 \3,500 5個～ \3,360
FA-836S-2 2D/3D 210 60639 \3,100 5個～ \2,976
FA-836S-3 2D/3D 553 60640 \4,800 5個～ \4,608

30--&3  4&$63*/(  )A/%-&4
ローラー締りハンドル

FA-836　ローラー締りハンドル

ಛ　௃　FFBUVSF
⿟ େܕ൶΋࣮֬ʹີด͠·す。
⿟ Ѳり෦ʹە߅ॲཧ͕͞ࢪΕ͍ͯ·す。
⿟ ड࠲はຒࠐみ用（FA-836S-1）ͱ、໘෇͚用（FA-836S-

2,FA-836S-3）͕ ͋り·す。
⿟ ड࠲（FA-836S-1）はऔ෇͚Ґஔ͕ඍௐ੔で͖·す。
⿟ハンドルʹεプϦング͕಺ଂ͠、։ૢ͕࡞εϜーζです。
⿟ 右用・左用（ຊਤ・ࣸ ਅڞ右用です。）
⿟ To possiCility shut the large doors.
⿟ The antiCacterial grip is used.
⿟ Catch is the emCedded type (FA-836S-1) or 

surface attachment type (FA-836S-2,FA-836S-3).
⿟ Catch (FA-836S-1) installing position can Ce 

adKusted.
⿟ Spring is Cuilt in the handle so the opening 

operation is smooth.
⿟ The left-hand or right-hand use. (drawings and 

photo show the right-handle use)

仕　 様 ⿟ࡐ　　質ɿຊମʗ黄銅ர෺（:BsC）
⿟ද໘仕上ɿサνライトΫロϜΊͬ （͖MBCr）

用　 ్ ⿟๷Ի൶ͳͲのେີܕด用൶
ೲ　 ظ ⿟ඪ४品・・・ೲ͓ظ໰߹͍ͤͩ͘͞
備　 考 ⿟ ൶ް75mmະຬの৔߹は֯๮Λ੾அՃͯ͠޻

ରԠ͍ͯͩ͘͠͞。
⿟ ड࠲（FA-836S-1・FA-836S-3）Λऔ෇͚Δࡍ、

ローラーのֻ͔り࠷େੇ๏は17mmҎ下ʹͯ
。す·͍͠ئ͓

⿟ 上下2点締Ί・5点締Ίλイプ΋製࡞க͠·す。
͓໰߹͍ͤͩ͘͞。

Specip-
cations

⿟Material� Cast Crass (:BsC)
⿟Finish� Satellite chrome plating (MBCr)

Specipc-
use

⿟ Large-si[ed airtight doors such as 
soundproof doors.

Remarks⿟ Take measures (cut and machine the sRuare 
Car) for door thickness of less than 75mm.

⿟ When installing the catch (FA-836S-1/3), 
the maYimum dimension of the roller 
engaging must Ce 17mm or less.

⿟ Upper and lower the two-point or pWe-
point tightening type is aWailaCle.

େܕ൶΋࣮֬ີด



クレモン

ローラー
締り

特装密閉
ハンドル

フリーザー
密　閉

平　面
スイング

ギア式

平　面
ハンドル

ポップ
ハンドル

リフト
ハンドル

アジャスト
ハンドル

ラッチ式

スナッチ

リンク

フック式

ロック
ハンドル

L　型
ハンドル

T　型
ハンドル

丸型
小型

押ボタン

取　手

つまみ

止め金
ロッド棒

ジョイント
リンク

ワイヤ

ハ
ン
ド
ル
・
取
手

つ
ま
み
・
周
辺
機
器

A

145
総合 24

H
A

N
D

LE
S 

 F
O

R 
 A

IR
TI

G
H

T 
 C

LO
SU

RE ローラー
締り

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

000 0

0 0

0 0

0 0

53 15
φ
26

（210）

（14） （23）3023
6525

4-φ7

（
10
6）
86 60

（
71
）

φ10

Turning angle
回転角度70°

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

000 0

0 0

0 0

0 0

0

0
0

0

0

0

0

53 15
φ
26

（210）

（14） （23）3023
6525

4-φ7

（
10
6）
86 60

□12

1553（
71
）

（
71
）
75
～1
00

φ10

Turning angle
回転角度70°

0 0
0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

000

0

0

0

0
0

0
0

0

0

0
0

0

0

0

4-φ7

（
37
）

（
53
）
23

30

60
86

（106）

FA-836-1-RA-R

53
φ26

（71）

15

39
25

φ10

Turning angle
回転角度70°

0
0

0

0
0

0

0

0

0 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0
0

0

0

φ26

（71）

15

53

（
37
） （
53
）

23
30

4-φ7

FA-836-1-RB-R

39
25 φ10

Turning angle
回転角度70°

〔FA-836-1-R〕

〔FA-836-W-1-R〕

〔FA-836-1-RA-R〕

0
0

0

0
0

0
0

0

0

0

0

0

0

0

0
0

0

0

0

0

0

0

0

0

00

00

00

00

00

7.5

1.5

M1
0×
25（
P=
1.5
） 

φ13.8
φ10.8

φ10.6

50 12
.5

10

7.5

10
52
～
72

10
2510
0

Fu
ll c
irc
um
fer
en
tia
l w
eld

Pip
e c
on
ne
cti
on
 4 
loc
ati
on
s

Pip
e l
en
gth

Joint pinPlain washer

Spring cotter pin

パイ
プ
長さ
 L-
15
2

L1
L2

ジョイントピン平座金

スナップピン

全
周
溶
接

パ
イ
プ
連
結
4ヶ
所

〔FA-836-1-ROD-U〕

〔FA-836-1-RB-R〕

0

0

0

0 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0 0

0

0 00 0

0

0

53
15

（210）

（14） （23）3023

（
10
6）
86 60

（
71
）

φ10

φ
26

4-φ7

FA-836-A-RN-R

Turning angle
回転角度70°

〔FA-836-1-RN-R〕

00

0

0

0

0

0

0

0

0

0 0

0 000 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

71

15
φ
26
53

6525

4-φ7

φ10

FA-836-1-RC-R

（14） 23 （23）30

10
6
86 60

Turning angle
回転角度70°

〔FA-836-1-RC-R〕

使用例
Example of application

3点締め仕様の例（左用）
ex.  Three-point-locking 

type (left)

FA-836-W-1-L
FA-836-1-RC-L（× 2）
FA-836-1-ROD-U

推奨パイプ形状
Recommended 
pipe form.

●：RoHS指令対応品　▲：RoHS指令に対応可能です。 ※大量のご注文は更にお安くなります。

商品番号
Product No. 

備　考
Remarks 

製品質量（kg）
 Mass 

コード
Code 

単　価
Price 

量販価格 Bulk Price
数量 Quantity 単価 Price

FA-836-1-L 2D/3D ローラー締りハンドル（シングル） 左仕様
One-side handles・Left-hand use 2.5 60734 \31,000 4個～ \29,760

FA-836-1-R 2D/3D ローラー締りハンドル（シングル） 右仕様
One-side handles・Right-hand use 2.5 60632 \31,000 4個～ \29,760

FA-836-W-1-L ● 3D ローラー締りハンドル（ダブル） 左仕様
Both-side handles・Left-hand use 5 60736 \53,000 4個～ \50,900

FA-836-W-1-R 2D/3D ローラー締りハンドル（ダブル） 右仕様
Both-side handles・Right-hand use 5 60635 \53,000 4個～ \50,900

FA-836-1-RN-L ● 2D ローラー締りハンドル2点締　左仕様
One-side hand two lock type ・Left-hand use 2.5 60779 \28,000 4個～ \26,880

FA-836-1-RN-R ● 2D ローラー締りハンドル2点締　右仕様
One-side handles two lock type ・Right-hand use 2.5 60778 \28,000 4個～ \26,880

FA-836-1-RA-L ● 上ローラー締りユニット　左仕様
Upper units・Left-hand use 1.9 60741 \21,000 4個～ \20,160

FA-836-1-RA-R 2D 上ローラー締りユニット　右仕様
Upper units・Right-hand use 1.9 60740 \21,000 4個～ \20,160

FA-836-1-RB-L 下ローラー締りユニット　左仕様
Lower units・Left-hand use 1.9 60743 \21,000 4個～ \20,160

FA-836-1-RB-R 2D 下ローラー締りユニット　右仕様
Lower units・Right-hand use 1.9 60742 \21,000 4個～ \20,160

FA-836-1-RC-L ● 3D サイドローラー締りユニット　左仕様
Side units・Left-hand use 2.2 60745 \24,000 4個～ \23,040

FA-836-1-RC-R ● 2D/3D サイドローラー締りユニット　右仕様
Side units・Right-hand use 2.2 60744 \24,000 4個～ \23,040

FA-836-1-ROD-U ● 2D
ローラー締りハンドル　ロッドユニット

Both-side handles・Rod units
（ロッドユニットのみで、パイプは別売です。）

(Rod unit only; pipes are sold separately.) 
60851 \10,000 5個～  \9,600

※ロッド棒長さ算出方法
　L1＝上部ロッド棒＝センターハンドルの回転中心より上ローラー回転中心までの距離（2000mm以下）
　L2＝下部ロッド棒＝センターハンドルの回転中心より下ローラー回転中心までの距離（2000mm以下）
　パイプは別売です。お問合せください。
※Calculating rod length
　L1＝dimension＝distance between turning center of center handle and turning center of upper roller.

(2000mm orless)
　L2＝dimension＝distance between turning center of center handle and turning center of lower roller.

(2000mm orless)
　The pipe is optional. Consult us.

ローラー締りハンドル　FA-836

FA-836
黄銅製

相互参照

18.01




